Servizio Sanitario Regione Sardegna

Azienda U.S.L. N. 7
Carbonia

s 32y

£
Deliberazione n° ‘*\)

adottata da Direttore Generale in data $4 BIiP 7008

Oggetto: Liguidazione fatfura Dilta Elettromedical n® 56 del 16.04.2003 di € 30.386,69, per la
fornitura di apparecchiature ed attrezzafure sanitarie, a valere sul finanziamento in
C/Capitale P.I. 2001 e sul Finanziamento ART. 20 L.67/88 {I* fase.

Integrazione dati modalita di liquidazione.,

Il Resp.le del Servizio Acquisti:

Premesso

Vista

Dato atfo

Constatato

Ritenuto

che:

FAzienda con Delibera n® 2717 del 19.11.2002 ha disposto I'aggiudicazione
aggiudicazione della gara mediante pubblico incanta per la fornitura “chiavi in
mano” di apparecchi per oforinolaringoiatria —~ oculistica ambulatoriale e
ospedaliera — odonfoiatria e strumentario, in attuazione del programma di
ammodernamento tecnonolgico di cui alf ART. 20 L. 87/88 1 fase;

che con successiva Delibera n® 3187 del 30.12.2002 'Azienda ha integrato la
fornitura aggiudicata a suo tempo alla Ditta Elettromedical con il succitato atto
271712002;

la Ditta Elettromedical & risultata affidataria per un importo complessivo di
€.30.386,69 IVA di legge inclusa, e che il medesimo fa carico per € 26.489,47
sul finanziamento ART. 20 L. 67/88 lI* fase e per € 3.897,22 sul Pl 2001 -
finalizzazione di € 227.241,04 per gli interventi imprevisti ed urgenti;

la Ditta Eleftfromedical ha provveduto alla fornitura di quanto aggiudicato e che |
beni sono stati formalmente presi in carico dall'Azienda;

in merito, la fattura della Ditta Elettromedical n® 56 del 16.04.2003 di € 30.386,69;

che con mandato di pagamento n® 1885 del 04.06.2003 di € 27.348,02, FAzienda ha
provveduto al pagamento det 90% della fattura in argomento;

che la medesima & stata trasmessa al servizic bilancio senza la preventiva
predisposizione di apposito afto deliberative di liguidazione, essenziale ai fini della
rendicontazione della somma a valere sul finanziamento in C/Capitale su citato e
contenente i dati richiesti dall'Ass.to Regionale dell'lgiene e Sanita;

di dover integrare le modalita di procedura della liquidazione della succitata fattura, al
fine di procedere alla successiva giusta rendicontazione;

Propone

® Di adottare apposito atto deliberativo dal quale possa desumersi la giusta liquidazione della
fattura in argomento, al fine di procedere alla successiva rendicontazione della somma a
valere sul Pl 2001, cosi come disposto a suo tempo dall'Ass.to Regionale dell'igiene e Sanita
e dell' Assistenza Sociale;

Dato atto

Sentiti

fi Direttore Generale

deliistruttoria svolta dal Resp.le del Servizio Acquisti;

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;



Servizio Sanitario Regione Sardegna

Azienda U.S.L. n°7

Carbonia

L2,
segue Deliberazione

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa

P di integrare le modalita di procedura di liquidazione della fattura della Ditta Elettromedical n° 56 del
16.04.2003 di € 30.386,69, con | dati necessari ai fini della rendicontazione della somma a valere sul
finanziamento in C/Capitale Pl 2001, cosi come richiesto dall Assessorato Regionale dell'lgiene e Sanita
e dell'Assistenza Sociale;

» di dare atto che:la fornitura per la quale la Ditta Elettromedical ha emesso la fattura n°® 56 del
16.04.2003 di € 30.386,69, & stata aggiudicata con Delibera n® 2717 del 19.11.2002, integrata con
Delibera 3187 del 30.12.2002, e trova giusta copertura sul finanziamento ART. 20 L. 67/88 lI* fase e sul
Pl 2001 e precisamente;

- € 26.489,47 sul finanziamento ART. 20 L. 67/88 lI* fase

- € 3.897,22 sul Pl 2001 - finalizzazione di € 227.241,04 per gli interventi imprevisti ed urgenti, i
cui fondi sono stati erogati con Determinazione n° 588 del 17.05.2002,

ACQ/FODDIS| ,
ADD/A Ventura \‘f\\fdm{



lt Resp.le de! Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione
‘

Q7 6.5
e LD el 4 4 DLC_2005

e stata pubblicata

nel'Albo pretorio dell'Azienda USL n® 7

a partire daﬁ 5 BE& 2585 al 2 g DEC. 2@@5

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta g disposizione per la consultazione

Allegati n®
Destinatari:
Collegio dei sindaci
Bilancio

Controllo Gestione

Acquisti

Pl 2001 - integrazione liquidazinne fattare ditts Elstiromedical



r

g o ia XX SERL

elettroMedlcal

----- [ R L. T T I A T I I

24 ZIORGIO BOSCﬁTG &G

FORNITURE OSPEDALIERE - ELETTROMEDICALI
COMPUTERS - TECNOLOGIE AVANZATE

09028 SESTU (CA)

Strada Provinciale SESTU - BLMAS - Km 8400

Tel. (070 261372 - 261384 - 260986 R.A. - Fax 261404
COIAA 150827 - Reg. oo n 14217 - S.CP. 19717000

Codice Fiscale e Partite TVA 01557410923

CERNTE - ZONA PARTITA TVA
16.00090 |IT0OZ2261310920
DONDEEIONL D1 PAGAMENTO

10% A 30 GG R.F.

PPOGHIC BALRCANIQ

0% A 30 GG.DAL COLLAUDO 1‘76/04f03 J
I B

CODICE ARTICOLD ;

DESCRIZIONE ARTICOLO

3.D.T.N" 194 DEL 15/04/03 VENDITA \/
13450 AUTOCLAVE ANDROMEDA
35651
MATRICOLE N. US002311-U5002266
10803 TAVOLO SERVITORE
2482 600480
OTTOTIPO LUM.MT.3 MISTO
60.20
9IF.US.ORDINE N.16/GT DEL
PROT.N.1431 DEL 19.03.03
SELIBERA N.37187 DEL 30.12.2002 ;
D.D.T.N~ 195 DEL 15/04/03 VENDITA :
13450 AUTOCLAVE ANDROMEDA ;
35651
MATRICOLA N. VUS002295 .
RIF.VUS.ORDINE N.T16/GT DEL 14.03.03 ;
PROT.N.7437 DEL 19.03.03 ;
DELIBERA N.3187 DEL 30.12.2002
D.D.T.N~ 196 DEL 15/04/03 VENDITA
13450 AUTOCLAVE ANDROMEDA
35651
MATRICOLA N. 1US002293
10803 TAVUOLO SERVITORE
2482 600450
QTTOTIPO LUM.MT.3 MISTO
60.20
RIF.US.ORDINE N.16/GT DEL
PROT.N.1431 DEL 19.03.03
DELTBERA N.318§7 DEL 30.12.2002
D.D.T.N~ 197 DEL 15/04/03 VENDITA
13450 ALUTOCLAVE ANDROMEDA
35651

s

it

10356

1423
14.03.03

inn

na
10356

na A 6
14.03.03 ; E’A‘ 53

na
L

W\

52382
52382

E13885
Hh23 805

57395

bA 52354

:
;52586 %
’ |
|

'465??1

é%ﬁéééééﬁ%%ﬁééﬁgﬁﬁéXXXXXXXXXX%{
XXXX;@iiﬁiﬁﬁéiiQﬁﬁgiiXXXKXkaXX

HHXX XEXKKXKKXX
n e g

b Bt 4 IHY

DESTINATARIC/ DESTINAZIONE S . TSI
AZTENDA USL N.7 v ™ SRLEESREE
UTA DALMAZIA ; -

09013 CARBONIA

e

CA

ALIQ.

3.220,47 .440,94 | 20

“
57389 909 02 . §55,04

50351 -4 9% 55 |

20

338,58 : 20

220,47 220,47

51380 ;

.220,47 ¢ 20

.220,47

929,02 929,02 % 20

457,44

20

112,86

o T

.220,47

&2

, SPESE BANCA
H ' 1

I | ;
T mRASP. A CURA

E

Y ALORE MERCE OMAGGIO ! SCONTO VALUT~ ‘ SPESE BOLLI

! ASTETTC EET BRI

CAUSALE DEL TRASPORTD

DATA B ORA INIZIO TRASPORTO | DATA £ ORA RITIRO ETTORE {Ra(. S00. DOL/RESID.)

INPOUWIBILI MPOSTE

FIRMA DEL CONDUCENTE | FIRMA DEL DESTINATARIO

i
i

1
P
i

FIRAA DEL TETTORE

PORTO E PESC




. @
elettroMedical .. e
#GIQRGIZ}E;O.SC.A';‘OO&-C.. ...... XXXX ﬁi gxyggxxxxxxxxx‘x
FORNITURE OSPEDALIERE - ELETTROMEDICALI XXXX )}%? i X%(ﬁ ';i' XXXXXXXXAX
COMPUTERS - TRCNOLOGIE AVANZATE
09028 SESTU (CA) '05 0o
Strada Provinciale SESTU - ELMAS - Km 2.400 D ESTINATARIO / DESTIN AZIONE ¥
Tel, (070) 261373 - 861384 - 260986 R.A. - Fax 261404 AZTENDA USL N.7
CZ 130827 - Reg, Soc. n. 14217 - C.C.P. 19717099
gc?dl;:‘:?—‘iscale e ?a.rﬁ?.s 1'"\,’9: 031 557410923 VIA DALMAZIA
09013 CARBONIA - CA
CENTE - Z0NA PARTITA T4 ke el
6.00090 |IT02261310920 e ——
NDZIGHL D2 PAGAMENTO .‘ PRCT, 4 g }? E
0% A 30 GG R.F. | oar . :
FOOGI0 BANCARIO i -
0% A 30 GG.DAL COLLAUDO | 16/04/03
7
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICCLC R R ANTITA PRE O UNITTARIOD [EYEOHRTD AL1G.
MATRICOLA N. US002292 o
0803 TAVOLO SERVITORE ,52559§§,
2482 - 600480 n T 929,02 929,02 | 20
0356 OTTOTIPO LUM.MT.3 MISTO A 5YALE '
60.20 no |28 od4dls 112,86 451,44 | 20
IF.US.ORDINE N.16/GT DEL 14.03.03 A e
ROT.N.7431 DEL 19.03.03
ELIBERA N.3167 DEL 30.12.2002 , " . !
D.T.N" 1984DEL 15/04/03 VENDITA 5297, |
3450 AUTOCLAVE ANDROMEDA ! g
35657 nx | 1 3.220,47 3.220,47 ! 20
MATRICOLA N. VS002282 g :
0803 TAVOLO SERVITORE | e ;
2482 -~ 600480 nx %yzéx %¥ i 929,02 929,02 1§ 20
0356 OTTOTIPO LUM.MT.3 MISTO | | |
60.20 ;nnf 62!%?51 | 112,86 112,86 | 20
IF.VUS.ORDINE N.16/6T DEL 14.03.03 P [ |
ROT.N.1431 DEL 19.03.03 : %& ) // ;
ELIBERA N.31&7 DEL 30.12.2002 : {Q‘ s48 (;L‘?&? E
ERCE PER VARI REPARTI DI CARBONIA | i i:jjkL TF%¥5;¥I E
IGLESIAS ‘
| - i
e 318H 20/ie /o
i TS - 5 I ’
q&tttavb‘f)‘f(\ Leu O 2 £ . 72183 2% (e C. (0703 00004
o — TR Y iy f
~ . \ & Bl & ( 2040@001 z
M acouedd . Cell o = 719928 ¥ 6 P Al ;
Pregasi accreditere sui seguenti conti: : B _'_:- - T .__._!
Bfco 4 Sardegna n.1825 AG. 5 - PIRRI {CA) , 2 0 mig 103 ! :
BNL 2 G714 - AG. | . PIRRI -CA- ; R o
ELETTROMEDICAL 5.n.c. . ?E:‘ _,,_\;' 0 i:.:_LF- ;.-',‘_?i—' e'L v Tui( :
; 3 : |
LORE WERCE OMAGGIO SCONTO VALUTE | SPESE BOLL! - 5PESE ;Q’CA : H ALIQ ! I;.E?E;I.'BRI i IMPOSTE
0,00 0 0,00 | : I 20 125.322,24) 5.064,

B ETEETTIVIFSCITOCTIEE SIS 3T EHETYO LT T
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;(XXXXXXXXXXXXX
S Ko, X IO R X X SR e, X XK R XK R e oedt 025 ke ooty 2
xxxxxxxXXXXxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVXXXXx | Eurno | 30.386,69 !
XXX KXXXXKKXX KX KX FXERER XK XX K XA HX e 5eX

XX)\XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX}(X! XXXXXXXXXXX \XX}(XXXXXXXXXXXXXX f

i




ASL n. 7 CARBONTA B
VIA DATMAZTA N.83

032013 CARBONTZ
C.F. 02261310520

- P.IVA 02361310920

(Ca)

T

ORDINATIVO DI PAGAMENTO n, 1885 emesso il 04.06.2003

L

—

BANCA DI SASSARIT AGENZIA DI CARBONT DAL CONTO CORRENTE NUMERC 9993%

PAGHERA' LA SOMMA DI EUR

27,348,902

iVENTISETTEMILATRECENTOQUARANTOTTO/02************************
(***************************

**‘k***'k********w **‘k****w****}
**********)

]

Al beneficiari e per le causali sottoindicate

25.014.00723 ELETTROMEDICAL SNC DI BOSCaATO
STR. PROV. SESTU ELMAS RM. 2.4 SESTU

Partita Iva 01557410923

A MEZZO DI BONIF 2 RATE 1-° 50%

su ¢/c n. 1825 ABI/CAB 1015 4808 BANCO DI SARDEGNA Spa
AG.5
N. Fattura Data Importo Lorde Importo Riﬁanute Importo Netto
56 16.04.20023 27.348,02 0,00 27.348,02
Importo da pagare al beneficiaric : mUR 27.348,02

CAUSALE LIQUIDAZIONE 90% PFT 56 DEL 16/04/2003

Pag. 1



